
1 

 

 
                                                                                       Gliwice, 14.07.2021r. 
Nr sprawy:  148/2021/TR  

 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   
  
dot. postępowania p.n.:  Budowa instalacji c.o. etażowych wraz z rozbudową/przebudową instalacji 
gazowej dla lokali mieszkalnych nr 1, 4, 5, 11 oraz wykonaniem łazienek  dla lokali mieszkalnych  nr 1, 4 
w budynku przy ul. Witkiewicza 25 w  Gliwicach. 
 
 
Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
24.10.2019r. poz. 2019r., ze zmianami),  Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
     
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do specyfikacji warunków zamówienia – „Projektowane 

postanowienia umowne”, w  § 11 pkt. 1 została podana błędna ilość maksymalnych etapów rozliczeń  
Zamiast 3 etapów zostały wpisane 2 etapy. 
Niniejszym, Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób następujący: 
 

§ 11 pkt 1. otrzymuje brzmienie: 
1. Za wykonany i odebrany przedmiot umowy płatny maksymalnie w 3 etapach  
 - Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia przelewem w terminie 30 dni od daty   
   dostarczenia faktury z kompletnymi załącznikami, o których mowa w § 10 nin.  Umowy, 
   przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:   nr rach.:………………………………………………………… 
 
Analogicznie; w załączniku nr 2 do umowy „PROTOKÓŁ uzgodnienia zasad wyceny robót remontowo-
budowlanych dla robót dodatkowych i nieprzewidzianych” zmienia się brzmienie pkt. 7 na: 
„7.Rozliczenie robót objętych umową nastąpi fakturą: 
- częściową, maksymalnie w 3 etapach” 
 
Niniejsze pismo stanowi zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążące dla wykonawców z 
chwilą otrzymania i/lub umieszczenia na platformie zakupowej. 
Zamawiający zamieszcza zamiast dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ nowy – z naniesionymi 
zmianami. 
 
 
 
 
 

          
 


